Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: ““Auto 

Manoku Servis” Sh.p.k., me NUIS  L62311016C, me adresë: Kashar, Yrshek, Rruga 

Nozllaku, Godinë 2 katëshe, kati 1, Zona kadastrale 3865, Nr. Pasurie 287/28, Tiranë 1023, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 5 836 762.5 (pesë milionë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë 

mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy pikë pesë) lekë pa T.V.SH., është identifikuar si Oferta 

e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SH.A sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të

[...]

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta 

e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 6 559 000 (gjashtë milionë e pesëqind 

e pesëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa T.V.SH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i 

cili nisin afatet e ankimit 

PO  X  JO